INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Rua Jorge Dumar, 1703 - Bairro Jardim América - CEP 60410-426 - Fortaleza - CE - www.ifce.edu.br

RESULTADO

Processo: 23255.003098/2025-27
Interessado: Ana Claudia Uchoa Araujo

RESULTADO DOS RECURSOS AO RESULTADO PARCIAL DA 1ª ETAPA DO
EDITAL 04/2025

A Pró-Reitoria de Extensão (PROEXT) torna público o Resultado dos

recursos ao resultado parcial da 1ª Etapa do EDITAL 04/2025 PROEXT/REITORIA-IFCE:
CAMPUS MODALIDADE SITUAÇÃO

Acaraú NUGEDS INDEFERIDO
Sobral INCUBADORA INDEFERIDO
Sobral EMPRESA JUNIOR DEFERIDO

Quixadá EMPRESA JÚNIOR DEFERIDO
Maracanaú NUGEDS INDEFERIDO
Maracanaú EMPRESA JUNIOR DEFERIDO
Maracanaú INCUBADORA DEFERIDO

Cedro NUGEDS INDEFERIDO

Ana Claudia Uchoa Araujo
Pró-reitoria de Extensão

Documento assinado eletronicamente por Ana Claudia Uchoa Araujo, Pró-
Reitor(a) de Extensão, em 03/06/2025, às 16:06, com fundamento no art. 6º, §
1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 7489183 e o código CRC 91AFD2C1.

23255.003098/2025-27 7489183v5

Resultado 7489183         SEI 23255.003098/2025-27 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Resultado 7489183